457 458
ブ
ロ
ッ
ク
パ
ン
チ

Y
－コーティングTiCN処理－
注文例
Order
E X・Yの指定は0.02以上、または0。
公差±0.01
出荷日
Delivery 5
Alterations
追加工
Price
価格
型式 V
H 3・4・5 6・8・10 13・16 20・22 25・28 30
H－AHSFDS
H－AHSFDL
2 4,110 4,630 5,730
3・ 4 3,240 3,710 4,730 6,180
5・ 6 3,420 5,370 6,540 8,790 9,940 10,940
8・10 5,590 7,690 8,790 9,990 10,990
13 8,890 10,090 11,190 11,490
H－AHSFRS
H－AHSFRL
2 6,790 6,910 8,440
3・ 4 5,600 5,880 6,900 8,160
5・ 6 5,750 7,710 9,040 10,960 12,030 12,960
8・10 7,990 9,090 11,390 12,590 13,790
13 11,490 13,190 14,290 14,790
H－AHSFES
H－AHSFEL
H－AHSFGS
H－AHSFGL
2 4,400 4,770 6,240
3・ 4 3,490 3,830 5,160 6,550
5・ 6 4,290 5,590 6,790 8,790 10,090 11,190
8・10 5,590 7,790 8,990 10,390 11,190
13 9,190 10,290 11,390 11,590
■片フランジタイプ   SKH51相当　基準単価
型式 V
H 3・4・5 6・8・10 13・16 20・22 25・28 30
H－APHFDS
H－APHFDL
2 6,150 7,220 8,950
3・ 4 5,180 6,130 7,020 9,450
5・ 6 5,350 6,270 7,390 10,330 11,860 13,070
8・10 7,290 8,130 11,500 13,020 14,100
13 9,440 13,180 14,970 15,870
H－APHFRS
H－APHFRL
2 9,190 10,090 12,060
3・ 4 8,010 8,810 9,840 12,420
5・ 6 8,180 9,020 10,210 13,110 14,570 15,770
8・10 10,050 10,950 14,450 15,970 17,070
13 12,270 16,730 18,470 19,370
H－APHFES
H－APHFEL
H－APHFGS
H－APHFGL
2 6,440 7,370 9,460
3・ 4 5,450 6,260 8,100 9,850
5・ 6 5,620 6,620 8,280 10,530 12,120 13,330
8・10 7,500 9,460 11,760 13,410 14,500
13 11,930 13,640 15,370 16,270
■片フランジタイプ   粉末ハイス鋼　基準単価
型式 V
H 3・4・5 6・8・10 13・16 20・22 25・28 30
H－AHSWDS
H－AHSWDL
2 4,300 4,830 5,930
3・ 4 3,410 3,880 4,900 6,360
5・ 6 3,590 5,540 6,940 9,040 10,340 11,140
8・10 5,690 8,090 9,290 10,390 11,190
13 9,090 10,390 11,590 11,690